
Comisión de Carrera
Facultad de Psicología

Sesión Ordinaria del 27/9/15
Hora  10: 00

DICTÁMENES DE LA COMISIÓN DE CARRERA DE LA FACULTAD
DE PSICOLOGíA EN SESIÓN ORDINARIA DEL

27 de setiembre  DE 2016.

ASISTEN A LA SESIÓN:

 

DIRECTORA DE LICENCIATURA: Prof. Adj. Ana Laura Russo  

ORDEN DOCENTE: Prof.Adj. Virginia Masse y Asist. Michel Dibarboure

ORDEN ESTUDIANTIL: Br.María de Egedüs

1.

Visto: la situación planteada por la estudiante Emilia Trinidad,

CI. 4.034.809-6 quien no pudo leer la semana pasada por faltarle
créditos  que  estaban  para  ser  autorizados  por  el  Consejo  de
Facultad,

Considerando:  que el  tutor y la estudiante podrían proponer una
nueva fecha para este período (Setiembre/2016)

Se resuelve:

a) autorizar en forma excepcional la Defensa del Trabajo Final de la
estudiante Emilia Trinidad para el 30 de setiembre de 2016.

b)  comunicar  al  Departamento  de  Enseñanza  y  notificar  a  los
interesados. 4/4

2.

Visto: las diversas situaciones planteadas a la Comisión de Carrera,
en  temas que trascienden los  cometidos  de  ésta,  se  sugiere  se
establezca la necesidad de crear un ámbito de trabajo, que cuente



con la mirada de un Psico-pedagogo, a los efectos de 


